



TOGT ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 33393784

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOGT ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 33393784
Stiftet: 07.01.2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (1.136) t.kr. mod (1.087) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.158 t.kr. mod 25.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.135.694)	(1.086.523)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.519.698	28.215.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		589.247	762.148
Andre finansielle indtægter		432.345	45.441
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.057.645)</u>	<u>(2.699.884)</u>
Resultat før skat		42.347.951	25.236.778
Skat af årets resultat		<u>810.338</u>	<u>647.296</u>
Årets resultat		<u>43.158.289</u>	<u>25.884.074</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.194.697	28.215.596
Overført resultat		<u>(11.036.408)</u>	<u>(4.331.522)</u>
		<u>43.158.289</u>	<u>25.884.074</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.472.375	204.962.317
Finansielle anlægsaktiver	2	251.472.375	204.962.317
Anlægsaktiver		251.472.375	204.962.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.053.010	19.293.528
Udskudt skat		99.939	146.800
Andre tilgodehavender		260.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.894.296	747.340
Periodeafgrænsningsposter		15.558	15.095
Tilgodehavender		22.322.803	20.202.763
Omsætningsaktiver		22.322.803	20.202.763
Aktiver		273.795.178	225.165.080

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.745.998	91.487.189
Overført overskud eller underskud		45.172.929	56.209.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>192.018.927</u>	<u>149.796.526</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	497.947
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>497.947</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.896.116	61.130.645
Anden gæld		13.880.135	13.739.962
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.776.251</u>	<u>74.870.607</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.776.251</u>	<u>74.870.607</u>
Passiver		<u>273.795.178</u>	<u>225.165.080</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	91.487.189	56.209.337	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.064.112	0	0
Årets resultat	0	52.194.697	(11.036.408)	2.000.000
Egenkapital ultimo	100.000	144.745.998	45.172.929	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				149.796.526
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				1.064.112
Årets resultat				43.158.289
Egenkapital ultimo				192.018.927

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.909.057	2.183.628
Gældseftergivelse o.l.	1.775.472	0
Øvrige finansielle omkostninger	373.116	516.256
	4.057.645	2.699.884
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		111.201.708
Overførsler		375.000
Afgange		(6.050.000)
Kostpris ultimo		105.526.708
Opskrivninger primo		93.760.609
Overførsler		(375.000)
Egenkapitalreguleringer		1.064.123
Andel af årets resultat		44.479.053
Regulering interne avancer		(232.775)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(575.815)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		(497.947)
Tilbageførsel ved afgang		8.323.419
Opskrivninger ultimo		145.945.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo		251.472.375

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TOGT Odense A/S	Odense	A/S	100,0
TOGT Ejendomsudvikling A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre likviditet til enkelte tilknyttede og associerede virksomheder, såfremt at det bliver nødvendigt for, at den tilknyttet eller associerede virksomhed kan fortsætte driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
